АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2023 №813-р

с. Аромашево

Об отнесении муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения к группам по оплате
труда руководителя

На основании распоряжения администрации Аромашевского муниципального
района от 03.10.2019г. № 816-р «Об оплате труда в муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении Аромашевского муниципального района»,
руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального района:

1. Установить муниципальному автономному общеобразовательному
учреждению «Аромашевская средняя общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза В.Д. Кармацкого» 1 группу по оплате труда руководителя,
согласно количеству, набранных образовательным учреждением баллов
(приложение к настоящему распоряжению).

2. Признать утратившими силу распоряжение администрации Аромашевского
муниципального района от 16.09.2022г. № 925-р «Об отнесении муниципального
автономного общеобразовательного учреждения к группам по оплате труда
руководителя».

3. Действие настоящего распоряжения распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.09.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.Н. ПятилетовПервый заместитель главы района

М
А

О
У "А

ромаш
евская СО

Ш

им. В.Д. Кармацкого"

-
oxI

z

О
бщ

еобразовательное
учреж

дение

1216 bJ

1 за
каж

дого
ребенка

обучающихся

Количество обучаю
щ

ихся,
воспитанников

о

ребенка 8
воспитанников

ij *

ребенка

h обучающихся с
ограниченными
возможностями здоровья

ьэ
Ох ил

работника
1

L-
высшая категория

Качествен:
педк<

ОХ

| работника
|

8
1 категория

I *
о » 05 О

В

5 S

за 2 и 3 количество зданий

H
cnoj

8 X

|
класс 10

|

и
наличие оборудованных
компьютерных классов

зьзуемое в об
процессе им

10
130

хС

О

с

м
1

ХС
05
X
S

спортивная площадка

пришкольный участок

разовательном

ущ
ество

Ох о -
м о

В
!

Е Х<
ев
£

наличие оборудованного
медицинского кабинета,
пищеблока,
логопедического пункта

Создание услс
укрепл

о bJ

|
смену 10

|

за каж
дую

организация отдыха
детей в летний
каникулярный период

so
do

D
t к

ин
э!

1х

оэ
 К1

ЛГ
 и

ия
<

Ох О 3

| смену 20
|

5
ж
1

3

организация горячего
питания

Q X
X 5С
X

о * о

м
ж1

3

структурное
подразделение
дошкольного
обоазования

Н
алич1

косультатш

групп кр;

Сх
О V, о

h
дошкольного отделение

<е отделеЕ
1ных пунк
ггковреме

О Ох g =s
3

группа кратковременного
пребывания детей

еи
й, филиалов, уче(

ов, групп пропень
много пребывания

£ V.

ж
h

3

учебно -
консультативнный пункт

V1 X

ь

3
филиал

)НО
-

Ю
ГО

ДН
Я

,
детей

X О 45

| марипут 30
|

за каж
дый

Организация подвоза обучающихся

о
t-J
О

2
_ X
о =

.5

| 8

3

Наличие технически исправленных
автотранспортных средств

о bJ 5
h

3

в условиях школы -
эксперементальной

площадки

П
редосл

образовг
уа

о bJ
hJ о i “

3

в условиях базовой
школы

g i
о- rt X X
Z s у.

о bJ Ml
о

Наличие опорного (базового)
кабинета по профилактике
употребления психоактивных
веществ

с 'u о Наличие коррекционного класса

3547,5

И
того

баллов

к распоряж
ению

 администрации
А

ромаш
евского муниципального района